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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

/ه
98
03
87
0

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      167



92
67

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

د  
ردا

2 خ
5 /

ه  
شنب

یک

2

ست
هر

ف

صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از3/500م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از4/500م به بالا

کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/500م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از5/800م به بالا

گیمینگ  حرفه ای 
از9/800م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
ط
/9
81
40
41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

/د
98
13
70
7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80
87
89

نقاشی نظری
09155038564

/د
98
11
81
5

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
05
81

UPVC پنجره های
آلومینیوم وتوری با بهترین 

کیفیت وخدمات پس از فروش 
رایگان09154438489

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09351101482

ط
/9
80
24
13

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
81
55
87

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ش
/9
81
56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
81
14
31

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/9
90
05
90

آسانسور 
با نیم قرن تجربه 

پرداخت طی 5فقره چک
09153038489

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کار
ب و 

ه کس
ویژ

به‌عنوان یک استارتاپ، ممکن است که شما بهترین 
محصــول یا خدمــت را در بازار ارائــه دهید، اما تا 
زمانیکه مردم از کســب‌وکار شما آگاه نباشند، شما 
عملا هیچگونــه تجارتی نخواهید داشــت، از اینرو  
تبلیغات استارتاپ ها نقش کلیدی در افزایش آگاهی 
و حفظ مشتریان جدید و تکراری شما دارند. اما این 
تبلیغات استارتاپ ها نمی‌توانند کلی باشند. تبلیغات 

باید خاص و هدفمند باشند.
 ۱-تبلیغات به معرفی کســب و  کار جدید، خدمات 

یا محصولات نو کمک می کند.
وقتی کســب و کاری تازه کار خود را شروع کرده یا 
خدمات و محصولات جدیــدی را راه اندازی نموده 
است، سریع ترین و کارآمد ترین راه برای معرفی آن 
به جامعه و مردم از طریق تبلیغات اســت. تبلیغات 
خوب و با کیفیت عالی می تواند کســب و کار یک 
شرکت را در بازه زمانی کوتاهی به مردم معرفی کند 
و بــه همین دلیل یکی از عوامل اصلی در بقای یک 

کسب و کار جدید به شمار می رود.
۲- تبلیغات باعث موفقیت در کسب و کار می شود.

یکی از عوامل پیشرفت و موفقیت سریع و چشمگیر 

کســب و کارها را مــی توان تبلیغات دانســت چرا 
که بسیاری از شــرکت ها از طریق همین تبلیغات 
توانســته اند در طول سال ها پله های ترقی را طی 
کنند. هر دو نــوع تبلیغات کمی و کیفی می توانند 
کمک شایانی به کســب و کارهای جدید و قدیمی 

داشته باشند.
۳-تبلیغات باعث آگاه سازی جامعه نسبت به کسب 

و کار یا محصول می شود.
تبلیغات یکی از راه های اطلاع رســانی به جامعه در 
مورد محصولات یا خدمات است. از آنجا که تبلیغات 
در یک بازه زمانی خاص پخش می شــود می تواند 
به طور مستمر مردم را از کسب و کار یک شرکت یا 

خدمات و محصولاتش مطلع کند.
۴-تبیلغات، تمایز محصولات را به مشتری نشان می 

دهد.
شــرکت ها و کسب و کارها با اســتفاده از تبلیغات 
ســعی می کنند تفاوت های بین محصولات خود و 
سایر محصولات را به مصرف کنندگان نشان دهند. 
با اینکه تبلیغات لزوماً برای مقایسه کالاها تهیه نمی 
شــود اما خاصیت تبلیغات در این است که منحصر 

به فرد بودن و مزایای یک محصول یا خدمات خاص 
را برجســته کرده و آن را در ذهن مشتری ثبت می 

کند.
۵-تبلیغــات به شــرکت ها کمک مــی کنند خود، 
خدمات یا محصولات شــان را به مشــتری معرفی 

کنند.
هدف اصلــی و مهم  تبلیغــات، معرفی محصولات 
یا خدمات اســت که باعث شــناخت هر چه بیشتر 
مصرف کننده از پیشــنهادات و خدمات یک شرکت 
می شــود. علاوه بر این با کمــک تبلیغات می توان 

میزان فروش را نیز افزایش داد.
۶-تبلیغات باعث جذب مشتری می شود.

هر چه افراد بیشــتری از محصولات یا خدمات یک 
شرکت مطلع باشــند، تمایل بیشتری برای حمایت 
از آن دارنــد. مطمئنــا یک تبلیغ خــوب به حدی 
تاثیرگذار است که مشــتری را به خرید محصولات 
یا خدمــات ترغیب می کنــد و در عین حال باعث 
می شود مشتری به استفاده از آن ادامه دهد. حفظ 
مشتری قطعاً از امتیازات برجسته تبلیغات به حساب 
می آید که شرکت های زیادی به دنبال آن هستند.

نقش تبلیغات سازنده در استارتاپ ها
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ج
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55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040
جوشکاری سیار عضو 708

تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571

ط
/9
80
18
02

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

ش
/9
81
45
18

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

پ
/9
80
23
78

پ
/9
80
23
75

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

6
8املاک و مستغلات

خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

قالی شویی
802

گازرسانی
519

جوشکاری
522

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
اندروید؛  ترشحات مغزی یک متفکر

اندروید الهام گرفته شــده اســت. نکته 
جالــب دیگری که این لوگــو دارد، متن 
باز بودن آن برخلاف سایر شرکت‌هاست. 
که بر این اساس هر شخصی می‌تواند آن 
طور که دوســت دارد و برایش جالب‌تر 
اســت، لوگو را بر اساس سلایق و علایق 
خودش تغییــر دهد. هــدف از این کار 
به گفته‌ی گوگل آن بــوده تا، این لوگو 
تعاملی و اشــتراکی باشد و هرکسی در 
این کره خاکی بتواند بر اســاس  آن چه 
که دوست دارد و  مدنظرش است، لوگو 
را تعریــف کند. و در پایان آن که دنیای 
اندروید دنیایی بســیار بسیار پیچیده و 
رمزآلود است، که برای نوشتن از آن باید 
به دنبال آن باشــیم تا کتاب چاپ کنیم. 
چراکه برای معرفی و گفتن داستان این 
برند نمی‌شود به جزییات بیشتری اشاره 

کرد.

موارد متعددی را در دنیای دیجیتال بررســی 
کردیم که مرتبط با فناوری و دنیای دیجیتال 
بــود. از برندهــای به نام گرفته تــا برندهایی 
که برای بقــای همان برندهای بــه نام نقش 
تعیین‌کننــده‌ای دارند. در میــان این برندها 
که نقــش تعیین‌کننــده‌ای در دنیای فناوری 
و دیجیتال دارند، برنــدی وجود دارد،ذ که از 
ابتدای تأسيسش تا به حال به برندی محبوب 
در میــان ســایر برندهای ایــن عرصه تبدیل 
شــده اســت. "اندروید"؛ برندی ســبزرنگ و 
دوست‌ داشــتنی در عرصه‌ی دیجیتال. برندی 
که گــوگل آن را با جهان آشــنا کرد و آن را 
توسعه می‌دهد. بهتر است این را هم بدانید که 
گوگل، تولیدکننده‌ی و به نوعی ســازنده این 
برند نبود. بلکه انروید، برندی غریب و کوچک 
در پالــو آلتوی کالیفرنیا بود که توســط چهار 
نفر تأسيس شــده بود و به وجود آمده بود. و 
گوگل تنهــا با خریــداری آن و معرفی آن به 
جهان او را به سرنوشت امروزش  رساند. امروز 

و با گذشت دوازده ســال از تأسيس اندروید، 
این برند ارائه‌دهنده سیستم عامل تلفن‌همراه 
توانسته تا بخش عظیمی از بازارهای جهان را 
به خود اختصاص دهد. امروزه اندروید خدماتی 
بیشتر از سیســتم ععامل بودن تلفن‌همراه را 
می‌دهد. و از آن خدمات می‌توان به سیســتم 
عمل بودن اسمارت واچ‌ها و همچنین سیستم‌ 
خودروهای هوشمند اشاره کرد. و اما چیزی که 
راجع به اندروید بســیار جالب و عجیب است، 
لوگوی آن و داســتانی اســت که در پشت آن 
نهفته شــده است. طراح این لوگو آیرینا بلاک 
پس بررســی‌های زیاد در مــورد الهام گرفتن 
از شــخصیت‌های کارتونی و فانتزی به ایده و 
الهامی عجیب دست پیدا کرد. آن ایده و الهام 
جدید، گلاب به رویتان دستشــویی!! بود. بله 

درست است دستشویی.
اگر به در ســرویس‌های بهداشــتی و ورودی 
آن‌ها دقت کرده باشــید، احتمالا دیده‌اید که 
چه جالب و هوشمندانه از این نماد برای خلق 
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قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

ط
/9
81
27
11

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
00
50
8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

/ج
99
00
58
6

کولرگازی،پکیج،رادیاتور
قیمت کف بازار
حمل بار رایگان

09153038489

ط
/9
80
52
76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

ط
/9
90
22
17

باغ تالار فانوس
آماده برگزاری باشکوه ترین 

جشن ها و مراسم شما عزیزان 
با دو باغ و دو سالن مجزا با 

کادری مجرب می باشد
آزادی 159 بین گلستان 3 و 1
35423877-8  
 09151153724

ط
/9
81
32
89

/ج
98
09
43
2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

/ج
99
00
59
3

گوشت گوسفندی 
شقه وزنده

قیمت درب کشتارگاه وبازار
09153038489

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

ترک اعتیاد
1104

آموزشگاه های
تخصصی

1201

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه چی
1306

قصابی و دامداری
1307

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
18
53

عضو درجه
یک اتحادیه قالیشویـی دوستان
32 23 35 25 - 33 72 43 92
35 09 06 58 - 36 11 24 54
37 60 59 89 - 38 82 61 64

و مبل شویی

09155520736
doostan_carpet

سرویس دهی تمام نقاط شهر رایگان
 حتی ایام تعطیل-تحت پوشش بیمه



92
67

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

د  
ردا

2 خ
5 /

ه  
شنب

یک

6

ها
ی 

ند
زم

نیا

به تعدادی 
بازار یاب خانم 
با حقوق ثابت 

وپورسانت نیازمندیم
سنگ آریا 

09171327116

/ع
99
01
97
0

راننده      شخصی        راننده
جوانی هستم 27 ساله آماده 
همکاری با ارگانها و سازمانها

 0 9 3 8 9 1 3 7 7 3 0

به تعداد ی سنگ کار ماهر 
جهت همکاری نیازمندیم.
سنگ آریا 09171327402

/ع
99
01
97
1

به یک فرکار ساندویچ 
نیازمندیم

09156579733 محدوده ایثارگران

/ع
99
02
16
0

/ج
99
02
09
7

به تعدادی چرخکار 
راسته دوز واتوکار 

پرده نیازمندیم
09391196074

ط
/9
90
19
65

به تعدادی زیگزاگ دوز 
و بردست خانم و آقا 

نیازمندیم. 
جهت کار در تریکو 

32717088
09151026986

به یک پیک موتوری بصورت 
درصدی نیازمندیم.

مراجعه حضوری  09105001198
09228081451

ط
/9
90
21
09

فراخوان بزرگ مرکز 
خرید پلاسکو

به تعدادی نیرو جهت 
همکاری نیازمندیم:

جه��ت  خان��م  فروش��نده   .1
ش��یفت صبح مجازا و شیفت 
بعدازظه��ر مجازا،ب��ا تجربه و 

باسابقه
دار  صن��دوق  تع��دادی   .2

باتجربه و سابقه
3. به یک نفر حساب دار
09019150652

/ع
99
01
13
7

/ج
98
02
56
2

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

/ج
98
15
31
8

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات 
آهن ، آلومینیوم ، مس 

برنج ، کارتن ، لاک
09035480162

ط
/9
81
34
19

/ج
98
15
40
7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره
ضایعات فلاح

خرید آهن،آلومینیوم،مس و...
شرکت در مزایده

09157137499-36660883

ط
/9
80
54
20

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9
81
25
01

ط
/9
90
22
21

آقای نادر علیزهی همسر شما 
خانم حبیبه حشحانی بموجب حکم 
دادگاه شعبه 2 تصمیم بر مطلقه 

نمودن خود را دارند از طریق 
نشرآگهی به شماابلاغ میشود 

ظرف مدت 7 روز با همراه 
داشتن مدارک به نشانی مشهد 

خیابان رسالت نبش رسالت 
14/1 دفتر طلاق 14 مشهد 

مراجعه نمایید در غیر اینصورت 
همسرشما میتواند به صورت یک 

طرفه خود را مطلقه نماید.
سر دفتر طلاق شماره ی 14 

مشهد - حسین فتوحی

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

بازاریاب
1401

راننده
1407

کارگرماهر
1409

خیاط و چرخکار
1411

پیک موتوری
1415

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

/ج
98
15
90
1
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و

در یــک دهه اخیر یکــی از نمونه‌هــای تغییرات جهان، 
تغییرات آن از آنالوگ به سمت دیجیتال بوده است. همه 
روزه تعداد افراد بیش‌تــری از اطلاعات به صورت آنلاین 
استفاده می‌کنند، در نتیجه این اطلاعات آنلاین بازاریابی 
دیجیتال را به بهترین راه برای دســتیابی به مشــتریان 
هدف تبدیل می‌کند. ما می پرسیم چرا بازاریابی دیجیتال 
اهمیــت دارد.اهمیت بازاریابی دیجیتال نــه تنها به نفع 
بازاریابان اســت بلکه همچنین مــوارد نوآورانه‌ای را نیز 
در اختیــار مصرف‌کنندگان قرار می‌دهــد. بیایید در این 
زمینه نگاه دقیق‌تری کرده و به درک کامل‌تری از اهمیت 

بازاریابی دیجیتال دست یابیم.

گزینه‌های بهتر رشد برای کسب و کارهای کوچک
اهمیت بازاریابی دیجیتال برای کسب و کارها از این حیث 
اســت که متد بازاریابی خود را مطابق بودجه‌ای که دارند 
انتخاب کنند و با صــرف کم‌ترین هزینه ممکن به طیف 
گســترده‌تری از مخاطبان دســت یابند.حتی تا یک دهه 
قبل بازاریابی یک محصول خصوصاً برای کسب و کارهای 
کوچک به خودی‌خود کار ســختی بود. آنها مجبور بودند 
برای بازاریابی به روش‌های سطح پایین‌تری متوسل شوند 

که به میزان ناچیزی موفقیت آنها را تضمین می‌کرد.

نرخ تبدیل بالاتر
کســب و کارهایی که متد انتخابی آنها بازاریابی دیجیتال 
اســت قادر هستند تا با متدهایی ســاده در زمان واقعی 
میــزان نرخ تبدیــل را انــدازه بگیرند.ایــن کار در واقع 
شناســایی میزان و درصد بازدید کننده‌هایی است که به 
مشــتری راغب تبدیل می‌شوند و در ادامه عضو شده و در 
نهایت نیز سرویس یا محصول شما را خریداری می‌کنند.

سئو بازاریابی شبکه‌های اجتماعی و بازاریابی ایمیل
 متدهایی هســتند کــه میزان نرخ تبدیــل بالایی دارند 
چرا که آنها قــادر به ایجاد کانال‌های ارتباطی ســریع و 
کارآمدی با مشــتریان هســتند.به طرز شگفت‌آوری باید 
گفت کــه تمامی حجم ترافیکی که در وب ســایت خود 
به دســت می‌آورید ثمربخش نخواهند بــود، اما بازاریابی 
دیجیتال این امکان را فراهــم می‌کند تا تنها افرادی که 
بیش‌ترین نیاز را به ســرویس و محصولات شما دارند به 
شما دسترســی پیدا کنند تا از این طریق بیش‌ترین نرخ 

تبدیل به مشتری‌های راغب را به دست بیاورید.
ایجاد اعتبار برای برند شما

برای هر کســب و کاری چیزی که واقعــاً برای بقا به آن 
نیاز دارند این اســت که روی ســاخت اعتبــار برند خود 
کارکرده و اعتباری بی عیب و نقص را برای خود بســازند.

در چندســال گذشته، این امر ثابت‌شــده است که اغلب 
مشــتریان شــرکت‌هایی را ترجیح می‌دهند که پشت نام 
آنها هیچ گونه بدنامی وجود نداشته باشد.اهمیت بازاریابی 
دیجیتــال امروز روی ارائه چندین مســیر برای ارائه یک 

گزارش شخصی مبتنی بر مشتریان شما استوار است.

برطرف کردن مشکلات مشتریان
چه در شــبکه‌های اجتماعی و چــه در بازاریابی ایمیلی 
شــما همواره می‌توانید به مشــتریان خود راه‌حل‌هایی را 
برای رفع مســائل و مشــکلات ارائه دهید و آنها را حتی 

مبحث تعامل و همراهی مشتریان به دنبال داشته باشد.با استفاده 
از آنالیزور وب صاحبان کسب و کارها می‌توانند دریابند که آیا وب 
ســایت آنها نرخ بهینه و قابل‌قبولی از بازگشــت سرمایه )ROI( را 

فراهم می‌کند یا خیر.

بازاریابی دیجیتال مقرون به صرفه است
کســب و کارهــای کوچک در مراحــل ابتدایی کارشــان نیاز به 
صرفه‌جویی در هزینه‌ها دارند تا به تدریج رشد کرده و وارد ناحیه 
امن و پربازده خود شــوند و بتوانند کسب ســرمایه بالایی داشته 
باشند.بازاریابی دیجیتال به شما این امکان را می‌دهد تا به صورت 
همزمان به تعداد زیادی از مشــتریان دســت‌یافته و با آنها ارتباط 
برقــرار کنید، آن هم در حالتی که کاملًا با بودجه شــما مطابقت 
دارد.شما می‌توانید اســتراتژی بازاریابی دیجیتالی خود را درست 
بر مبنــای بودجه‌ای که داریــد برنامه‌ریزی کنیــد. در نتیجه در 
صورتی که با محدودیت بودجه مواجه هستید شما باید تنها بخش 

مخاطبان اصلی خود را هدف قرار دهید.
پتانسیل دستیابی به سود و درآمد بیش‌تر

از آن جایی که در این نوع از بازاریابی میزان پولی که سرمایه‌گذاری 
می‌شــود کم‌تر اســت و بازگشــت ســرمایه و ســوددهی دامنه 
گسترده‌تری دارد در نتیجه کسب درآمد نیز بالاتر است.همان طور 
کــه در مطالعه‌ای که توســط IPSOS در هنگ‌کنگ در همکاری 
با گوگل صورت گرفت نشــان می‌دهد کــه بازاریابی دیجیتال در 
مقایسه با متد‌های سنتی ۲.۸ مرتبه بازگشت سرمایه و درآمدزایی 
بیش‌تری دارد.این موضوع با این واقعیت همراه می‌شــود که نرخ 
تبدیل در اینجا به قدری بالاســت که می‌توانید مطمئن شوید به 
محض وارد شدن و شروع کار می‌توانید منتظر کسب درآمد باشید.

فرم قابل محاسبه و ارزیابی بازاریابی
بررســی و ثبت روند موفقیت در بازاریابی سنتی دشوار است اما با 
استفاده از تاکتیک‌های بازاریابی دیجیتال، هر قدم از موفقیت قابل 
اندازه گیر‌ی اســت.بازاریابی دیجیتال در زمان حقیقی کار می‌کند 
چرا که میزان موفقیت هر تاکتیکی که مورداستفاده قرار می‌گیرد 

را نشان می‌دهد.
بر این اســاس شما می‌توانید بهترین تاکتیکی که بهترین نتایج را 
نشان می‌دهد انتخاب کنید. بعد از این، شما به راحتی می‌توانید در 
کمپین‌های خود به منظور دســتیابی به موفقیت بیش‌تر تغییراتی 

را ایجاد نمایید.

گسترش و افزایش دسترسی به مخاطبان
یکــی از مهم‌ترین مزایای بازاریابی دیجیتال این اســت که میزان 
دسترســی به مخاطبان شــما در حد کامل و نهایی اســت. تحت 
بازاریابی ســنتی، میزان دسترسی و سایز و گستره مخاطبان شما 
محدود بوده و رســانه‌های چاپی شما را در بخش‌ها و بازارهای به 

خصوصی محدود می‌ساخت.

رویکرد مخاطبان هدف
بازاریابــی دیجیتالی از ایــن بابت به نفع شماســت که می‌توانید 
مخاطبان گســترده‌تر و دورتری را نیز هدف خــود قرار دهید.در 
بازاریابــی دیجیتالی شــانس بیش‌تری وجــود دارد که مخاطبان 
شــما زمان‌های بیش‌تری را در شبکه‌های اجتماعی مانند توییتر، 
فیس‌بوک و… ســپری کننــد، جایی که شــما می‌توانید تبلیغات 
خود را در آنجا منتشــر کرده و از این طریق تعامل بیش‌تری را با 

مخاطبان به دست بیاورید.

به واسطه چت زنده به محصولات 
سایت  بســازید.وب  مرتبط  خود 
و پیج شــبکه اجتماعی شــما به 
آســانی می‌تواند تبدیل به مکانی 
شود که مشــتریان شما می‌تواند 
ســوالات خود را در آنجا مطرح 
کــرده، راه حل ها و توصیه هایی 
را دریافــت کنند و به این طریق 
ارتباط خود را با شــما در سطح 

مثبتی قرار دهند.

تعامل و همراهی با کاربران 
موبایل

بعــد از اولین به‌روز‌رســانی وب 
تقریباً  برای موبایل  سایت گوگل 
ایــن روزها  همه وب‌ســایت ها 
طوری تغییریافته و ساختار خود 
را بــه نحوی قــرار داده‌اند که به 
آسانی در موبایل قابل دیده شدن 
باشند.این امر به این دلیل است 
که بیش‌تر مشــتریان این روزها 
هوشمند  همراه  گوشــی‌های  به 
دسترســی دارند و اغلب آنها به 
دنبال یافتن محصولاتی از همان 

طریق هستند.
گسترش باور و ایمان به برند شما

حضور برند و ســرویس شما در 
پلتفرم‌های مختلف به مشــتریان 
ایــن گزینــه را می‌دهــد تا به 
سرویس‌دهی شما در هر سطح از 
تجربه‌ای که با برند شــما دارند، 
نمــره داده و آن را ارزیابی کنند.

ارزیابی‌هــا و نظرات مثبت و ابراز 
علاقه نســبت به برند شــما که 
ثبت‌شده  راضی  مشتریان  توسط 
می‌تواند به ســرعت باعث جذب 
مشتری جدید شود.از طرف دیگر 
این امر می‌تواند منجر به ساختن 
برند شــما  از  تصویری قدرتمند 
در ذهن مشــتریان جدید شــده 
که همین امر منجــر به افزایش 
مشتری‌های جدید و افزایش نرخ 

تبدیل می‌شود.

نرخ بازگشت سرمایه )ROI( برای 
سرمایه‌گذاری شما

تخصیص  اوایــل  کــه  حالی  در 
بازاریابی  بخش‌های  برای  بودجه 
در موقعیت‌های متنوع به صورت 
جداگانه انجام می‌شد اما موقعیت 
امروزه پیشــرفته‌تر شــده است.

محدود  سرمایه‌گذاری‌های  حتی 
در بخش‌هــای بازاریابــی ایمیل 
نیز می‌تواند نتایج بالقوه ای را در 

نگاهی به کارکرد های مثبت بازرایابی دیجیتال در جهان مدرن 

سنتی یا دیجیتال ؟ 
شما کدام طرفی هستید؟
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